Cooperativa Sociale San Francesco Onlus

VIA DEL CASALETTO 400, Roma

07532930588

ENTE EROGATORE

Ministero dell'Economia e
delle Finanze

Ministero dell'Economia e
delle Finanze

INFRATEL ITALIAS.P.A.

agenzia delle entrate

COMUNE

Roma

Roma

Roma

Roma

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€1.130,00

€4.145,00

€300,00

€11.982,00

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

07/04/2023

18/04/2023

11/10/2023

31/05/2023

CAUSALE

Disposizioni in materia di versamento dell'lRAP

Credito d'imposta per i canoni di locazione degli immobili a uso
non abitativo e affitto d'azienda

Voucher banda ultralarga imprese

Contributo a fondo perduto [e modifiche ai sensi della decisione
SA. 62668 e decisione C(2022) 171 final) SA 101076)

lo sottoscritto Flavia Ramacciotti, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante Sabrina Sclafani di Cooperativa Sociale San Francesco Onlus,
consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle
"informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa
pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel
corso del 2023 sono complete e rispondono al vero"

Roma, 07/06/2024 12:25:04
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